
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

55
6-

9d
c4

-3
29

f-
b9

1b
-b

05
a-

89
ba

-6
b0

3-
a7

ef
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-8556-9dc4-329f-b91b-b05a-89ba-6b03-a7ef

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ANA BELEN MADERA MOLANO | FECHA : 19/11/2024 10:27 | Resuelve

 

 

1 

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2024 POR LA QUE SE 
CONFECCIONA LA BOLSA DE TRABAJO CORRESPONDIENTE A LA ESCALA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVA, DE LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE 
ANDALUCÍA, RESULTANTE DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR 
RESOLUCIONES DE 4 Y 12 DE MARZO DE 2024 (BOE Núm. 62, de 11 de marzo de 
2024 y BOE Núm. 68 de 18 de marzo de 2024) 

Finalizado el proceso selectivo convocado por Resoluciones de 4 y 12 de marzo de 2024, de la 
Universidad Internacional de Andalucía, por la que se convoca proceso selectivo, por el sistema 
general de acceso libre, para el ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa, y de conformidad con 
lo establecido en el Reglamento de Ordenación y Régimen de Funcionamiento de las Bolsas de 
Trabajo del Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios de la Universidad 
Internacional de Andalucía, aprobado por Consejo de Gobierno de 15 de febrero (BOUNIA 4/2024), 
esta Gerencia  

RESUELVE 

Primero. - Hacer pública la constitución provisional de la Bolsa trabajo resultante del proceso 
selectivo arriba indicado atendiendo a los criterios recogidos en el apartado 3 del artículo 5 del 
Reglamento de Ordenación y Régimen de Funcionamiento de las Bolsas de Trabajo del Personal 
Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios de la Universidad Internacional de Andalucía, 
y que aparece como Anexo a esta resolución. 

Segundo. – Conforme al apartado 6 del artículo 5 del mencionado reglamento, conceder un plazo 
de diez días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución 
en el Tablón Oficial de la Universidad Internacional de Andalucía (TOUNIA) (https://www.unia.es/la-
unia/tounia), para que las personas interesadas presenten las alegaciones que a su derecho 
convenga.   

Las personas interesadas en presentar las alegaciones que consideren pertinentes deberán 
avanzar el contenido de estas mediante correo electrónico a la dirección de 
recursos.humanos@unia.es y formalizarlas a través del registro electrónico o cualquier otro medio 
establecido en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

Lo que se hace constar para que surta efectos donde proceda y conocimiento general 

En Sevilla, a fecha de pie de firma 

La Gerente 

Ana Belén Madera Molano 

 

https://www.unia.es/la-unia/tounia
https://www.unia.es/la-unia/tounia


C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

55
6-

9d
c4

-3
29

f-
b9

1b
-b

05
a-

89
ba

-6
b0

3-
a7

ef
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-8556-9dc4-329f-b91b-b05a-89ba-6b03-a7ef

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ANA BELEN MADERA MOLANO | FECHA : 19/11/2024 10:27 | Resuelve

 

 

2 

Anexo 

 

Nº ORDEN DNI/NIE 
APELLIDOS Y 
NOMBRE 

PUNTUACIÓN 
1º EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
2º EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO TOTAL 

SEDE 
SEVILLA 

SEDE 
RÁBIDA 

SEDE 
BAEZA 

SEDE 
MÁLAGA DISCAPACIDAD 

1  **5**6*9B 

CAMACHO 
PEREA, 
DIONISIO 8,22 8,00 2,13 18,35 X X       

2  7*6*9*6** 
CEJUDO ZARZA, 
VERÓNICA 8,40 8,25 1,65 18,30     X X   

3  7*3***6*F 
ALMODOVAR 
ILLAN, ABEL 8,84 8,25 1,16 18,25 X         

4  ***2*82*J 
CABA LOPEZ, 
ISABEL 7,60 8,25 2,04 17,89 X   X X   

5  **2**720* 

DANIEL 
SANCHEZ, 
MARIA DEL 
ROSARIO 8,18 7,25 2,21 17,64 X X       

6  7**8*97** 

PEREZ 
AGUILERA, 
SUSANA 7,69 7,75 1,13 16,57 X X X X   

7  *4*5***6L 

GARCIA 
FENOLL, 
GONZALO 7,91 7,50 0,72 16,13 X X X X   

8  **47*0**A 
VALVERDE 
LÓPEZ, IRENE 7,47 5,25 1,88 14,60 X   X     

9  *428*7*** 

MONTORO 
HERRERA, 
SERAFIN 

5,82 9,00 
1,28 

16,10 
    X X   

10  7*5**1**A 

GARCIA 
SERRANO, 
JORGE 
FERNANDO 

8,04 8,00 

0,00 

16,04 

X X       



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

55
6-

9d
c4

-3
29

f-
b9

1b
-b

05
a-

89
ba

-6
b0

3-
a7

ef
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-8556-9dc4-329f-b91b-b05a-89ba-6b03-a7ef

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ANA BELEN MADERA MOLANO | FECHA : 19/11/2024 10:27 | Resuelve

 

 

3 

11  7*68****Y 

CARMONA 
GONZÁLEZ, 
RAQUEL 

5,47 8,50 
1,33 

15,30 
X   X X   

12  2*78**0** 

VAZQUEZ 
HERNÁNDEZ, 
MARIA ELENA 

5,73 8,00 
1,45 

15,18 
X         

13  ***453**L 

CARRILLO 
BERMUDEZ, 
ALBERTO 

7,11 7,50 
0,53 

15,14 
    X     

14  *87*13*** 
BARBA GALVIS, 
ANGELA MARIA 6,71 6,75 1,65 15,11 X X       

15  7****28*W 
CAPARROS 
PEREZ, ANGEL 5,20 8,25 1,50 14,95 X X X X   

16  ***45**2P 
GARCIA ORTA, 
JUAN 7,07 7,75 0,00 14,82 X X       

17  4***87*5* 

GONZALEZ 
ROJAS, EVA 
MARIA JOSE 

7,56 7,25 
0,00 

14,81 
X   X     

18  7***4**4W 

CABRERA 
COBOS, MARIA 
ISABEL 

8,00 6,25 
0,50 

14,75 
X X X X   

19  *42*6**4* 
LUJAN MARTIN, 
MARIA 5,69 8,00 0,50 14,19 X X X X   

20  7**74***N 

MEDINA 
SANCHEZ, 
FRANCISCO 
MANUEL 

5,73 7,50 

0,50 

13,73 

X   X X   

21  *72****5Y 

GONZALEZ 
MURILLO, JUAN 
LUIS 

5,47 8,25 
0,00 

13,72 
X X X X   

22  *548***0* 
GARCIA LARA, 
CRISTINA 7,56 5,75 0,25 13,56 X X X X   

23  *883*3*** 

SANCHEZ 
SUAREZ, 
CRISTINA 

6,71 6,25 
0,50 

13,46 
X         



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

55
6-

9d
c4

-3
29

f-
b9

1b
-b

05
a-

89
ba

-6
b0

3-
a7

ef
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-8556-9dc4-329f-b91b-b05a-89ba-6b03-a7ef

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ANA BELEN MADERA MOLANO | FECHA : 19/11/2024 10:27 | Resuelve

 

 

4 

24  7*1****7S 

REYERO 
GONZALEZ, 
MONICA 

6,09 7,25 
0,00 

13,34 
X X X X   

25  7**6*2**L 

GOMEZ 
SANCHEZ, 
ALICIA 

5,33 7,75 
0,25 

13,33 
    X X   

26  **805*4** 

SANCHEZ 
DELGADO, 
BEATRIZ 

5,73 7,50 
0,00 

13,23 
X X       

27  *88**38** 

HOLGADO 
RESTITUTO, 
SONIA 

5,60 6,75 
0,75 

13,10 
X X X X   

28  7*669**** 

GARCIA 
CARABALLO, 
JUAN DE DIOS 

6,31 6,50 
0,25 

13,06 
X   X X   

29  7*1****5E 

RODRIGUEZ 
TORRES, 
EDUARDO 

5,24 7,75 
0,00 

12,99 
X X X X   

30  7***85*9* 
RUANO SALAS, 
ESTELA 5,29 7,50 0,00 12,79 X X X X   

31  29*4*5*** 

PERELES 
PONCE, MARIA 
TERESA 

6,44 5,50 
0,68 

12,62 
  X       

32  *0**87*7* 

TRAVASOS 
HERNANDEZ, 
PABLO 

5,11 7,00 
0,50 

12,61 
X X   X   

33  751**3*** 

VIEDMA DEL 
MORAL, MARIA 
ISABEL 

5,78 6,75 
0,00 

12,53 
X X X X   

34  X**2***1H 

PATIGNY, 
CHRISTOPHE 
FRANCOIS 
ALFRED 

5,60 6,75 

0,00 

12,35 

X         

35  **23*0**Q 

FERNANDEZ 
GOMEZ, 
DOLORES 

6,71 5,25 
0,00 

11,96 
X X       



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

55
6-

9d
c4

-3
29

f-
b9

1b
-b

05
a-

89
ba

-6
b0

3-
a7

ef
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-8556-9dc4-329f-b91b-b05a-89ba-6b03-a7ef

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ANA BELEN MADERA MOLANO | FECHA : 19/11/2024 10:27 | Resuelve

 

 

5 

36  **69***5E 

JIMENEZ 
GRANADO, 
MARIA JOSE 

5,16 5,50 
1,00 

11,66 
X     X   

37  **9*8**0P 

PEREA 
RODRIGUEZ, 
ALICIA MARIA 

5,20 6,25 
0,00 

11,45 
X         

38  7**6*55** 

RODRIGUEZ 
MORENO, 
IRENE MARIA 

5,64 5,00 
0,00 

10,64 
X X X X   

39  3***5*0*Y 
GÓMEZ PAEZ, 
EMMA ---- ---- 5,00 5,00 X         

40  *979****M 

DE LA VILLA 
GOMEZ, MARIA 
ANGELES ---- ---- 4,00 4,00   X     * 

41  2**3**54* 

CARDENETE 
MONTIEL, 
ISABEL MARIA ---- ---- 3,93 3,93     X     

42 *4*2*7**Q 

BARRERA DEL 
TORO, MARIA 
DEL CARMEN ---- ---- 3,90 3,90 X X       

43  2*00***8* 
CABRERA PINO, 
BEATRIZ ---- ---- 3,65 3,65     X     

44 *944****L 
RICO VALLE, 
LEONOR ---- ---- 2,66 2,66 X       * 

45 *2*770*** 

GALVEZ 
GONZALEZ, 
CARMEN 
MARIA ---- ---- 1,60 1,60  X X X X   

46  *6**3**9J 

FERNANDEZ 
MORA, JUAN 
CARLOS ---- ---- 1,40 1,40     X     

47  *4**357** 
ANGULO 
GARCIA, ROCIO ---- ---- 0,75 0,75 X X       

48  *46****9V 
CABALLERO 
TORRES, JUAN ---- ---- 0,48 0,48 X X X X   

 


		2024-11-19T12:54:31+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



